平成29年　11月　吉日

川崎市薬剤師会会員  各位
一般社団法人　川崎市薬剤師会

実務実習・研修委員会

第104回 かわやくセミナー

謹啓　時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記のとおり「第104回かわやくセミナー」を開催する運びとなりました。ご多忙と

は存じますが、

ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

参加ご希望の方は、申込書をご記入の上ＦＡＸにてご返信下さい。

謹白

※第  104  回開催については事前申し込み制となります。

記

日　時：平成29年　12月　5日（火）19時30分～21時30分
場　所：川崎市総合福祉センター（エポックなかはら）7階　大会議室
　　　　川崎市中原区上小田中6-22-5
参加費：川崎市薬剤師会会員 無料　非会員1,000円（先着150名）
　　     ※当日は必ず会員証をお持ちください。

※本会は日本薬剤師研修センター（1単位）が取得できます。

~プログラム~

【学術情報】 19：30 ~ 19：50

「製品紹介」㈱日本点眼研究所

【特別講演】 20 : 00  ~　21：30

演題　「緑内障の診断と薬物治療」

「眼科Topics ～屈折矯正～」

演者　大塚眼科クリニック　院長　大塚宏之先生

参加申込書
12月　5日（火) 第104回かわやくセミナー

店舗名：　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　  （会員・非会員）  〇を付けて下さい

氏　名：　　　　　　　　　　  （会員・非会員）  〇を付けて下さい

ＦＡＸ：０４４－２３３－７６０２（川崎市薬剤師会事務局）
締切　  11  月　  30  日